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AS 4050.848 - OnopHbIU 2/1EMEHT

CMeHHbIe OMopHble 3NIeMeHTbI Ans LieHTpa ob6paboTku Perforex BC n Perforex Milling Terminal

MT S.

DyHKLUK

Apt. N2
McnonHeHune

OnucaHune npoaykTa

Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

AS 4050.848
BCTaBHOWM

CMeHHble OnopHbie 351eMeHTbl ANs LueHTpa 06paboTkn Perforex BC
n Perforex Milling Terminal MT.

OnnHa: 66 Mm
10 wr.

0,4 kg

0,451 kg
73181535
EC002334
EC002334
36609190

OnopHble anemeHTbl, 66MM, ans BC 2001 S, BC 2001 Light, kon-Bo
10 wr.



