

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.848

Опорный элемент

Состояние: 05.03.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.848 - Опорный элемент

Сменные опорные элементы для центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT S.

Функции

Арт. №	AS 4050.848
Исполнение	вставной
Описание продукта	Сменные опорные элементы для центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.
Размер	Длина: 66 мм
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0,4 kg
Gross weight	0,451 kg
Код ТНВЭД	73181535
ETIM 9	EC002334
ETIM 8	EC002334
ECLASS 8.0	36609190
Описание продукта	Опорные элементы, 66мм, для BC 2001 S, BC 2001 Light, кол-во 10 шт.